ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

RESULTADO DEFINITIVO DA CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 43/2024

A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público o resultado definitivo da Classificação da CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 43/2024 para

Preenchimento de CADASTRO DE RESERVA:

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO NOTA DEFERIMENTO MOTIVO

1
08 SILVANA SANTA HELENA DOS SANTOS 15/12/1972 2,00 DEFERIDO COMPLETO / SEM COMPROVAÇÃO DO TEMPO DE SERVIÇO NA ÁREA

2 07 VIVIANE DOS SANTOS DIAS SANTANA 23/06/1979 2,00 DEFERIDO COMPLETO / SEM COMPROVAÇÃO DO TEMPO DE SERVIÇO NA ÁREA

3 06 HELIETE DA SILVA 24/08/1983 2,00 DEFERIDO COMPLETO

4
11 JÉSSICA MACHADO PATRÍCIO 05/01/1991 2,00 DEFERIDO COMPLETO / SEM COMPROVAÇÃO DO TEMPO DE SERVIÇO NA ÁREA

5 02 JACQUELINE GONÇALVES MACIEL 27/05/1991 2,00 DEFERIDO COMPLETO / TEMPO DE SERVIÇO PARCIAL

6 01 MILLIAN LUCIANA MARCOLINO 21/06/1998 2,00 DEFERIDO COMPLETO

7
09 EMANOELA CORREA 24/06/2004 2,00 DEFERIDO COMPLETO

8 03 AMANDA ROSA SOUZA 02/12/2004 2,00 DEFERIDO COMPLETO / SEM COMPROVAÇÃO DO TEMPO DE SERVIÇO NA ÁREA

-
12 ALEXANDRE SOARES 14/04/1970 - INDEFERIDO FALTA DE CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DO NÍVEL DE ESCOLARIDADE

-
10 PAOLA ANDRÉA MARTINS 13/05/1993 - INDEFERIDO FALTA DE CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DO NÍVEL DE ESCOLARIDADE

- 04 LUCIANO RIVAROLLY DA COSTA 19/10/1981 - INDEFERIDO FALTA DE CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DO NÍVEL DE ESCOLARIDADE

-
05 CLEUNICE DE FÁTIMA PORTELLA 26/06/1983 - INDEFERIDO FALTA DE CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DO NÍVEL DE ESCOLARIDADE

Paulo Lopes, 31/10/2024.